
32001R1339

4.7.2001.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 181/11

PADOMES REGULA (EK) Nr. 1339/2001
(2001. gada 28. jūnijs),

ar ko uz dalībvalstīm, kuras nav pieņēmušas eiro kā vienotu valūtu, attiecina Regulu (EK) Nr. 1338/2001,
ar kuru paredz pasākumus, kas vajadzīgi eiro aizsardzībai pret viltošanu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
308. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā:

(1) Pieņemot Regulu (EK) Nr. 1338/2001 (3), Padome noteica,
ka tās 1. līdz 11. pants ir spēkā tajās dalībvalstīs, kuras ir
pieņēmušas eiro kā vienotu valūtu.

(2) Tomēr ir svarīgi, ka eiro ir tāds pats aizsardzības līmenis
tajās dalībvalstīs, kuras nav to pieņēmušas, un tādēļ būtu
jāveic vajadzīgie pasākumi,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1338/2001 1. līdz 11. pantu attiecina arī uz tām
dalībvalstīm, kuras nav pieņēmušas eiro kā vienotu valūtu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2002. gada 1. janvāra. Tomēr to piemēro no tās
publicēšanas dienas banknotēm un monētām, kas vēl nav izdotas,
bet kuras ir paredzēts izdot.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2001. gada 28. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

B. ROSENGREN

(1) OV C 337 E, 28.11.2000., 264. lpp.
(2) Atzinums sniegts 2001. gada 3. maijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav pub-
licēts).

(3) OV L 181, 4.7.2001., 6. lpp.

19/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 157


